契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和4年2月15日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊別府駐屯地

                        第４０４会計隊長  松岡　史郎

以下のとおり見積を依頼します。

1S7D1IK02780 188Y1A01045

PC1.00

各地

令和4年3月25日（金）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　契約条項を示す場所

　　入札心得等については、別府駐屯地会計隊及び西部方面隊ＨＰで常時閲覧できます。

３　説明会及び提出の日時場所

　　説明会日時場所：

　　提出日時場所　：令和4年2月22日（火）12時00分　第４０４会計隊契約班

４　決定方式及び契約方式

　　決定方式：総品目総額　契約方式：随意契約

５　注意事項

（１）実施要領について

　　オープンカウンター方式実施要項による

（２）オープンカウンター方式実施要項及び件名リストの掲示場所：陸上自衛隊　西部方面隊ホームページ

　　（http://www.mod.go.jp/gsdf/wae）・別府駐屯地

（３）その他

　　ア　見積られる方については、見積書とは別に市場価格の提出もお願いします。

　　イ　同等品申請は、令和　４　年　２　月　２１　日（月）１２時までに同等品判定依頼書を提出し、承認を得ること。

（４）問い合わせ先

　　〒８７４－０８４９

　　大分県別府市大字鶴見４５４８－１４３

　　陸上自衛隊別府駐屯地　第４０４会計隊　契約班　担当：中野

　　ＴＥＬ０９７７－２２－４３１１（内３４８）

　　ＦＡＸ０９７７－２３－３４３３（直通）

　　※品目の細部内訳等は、件名リストをご確認ください。

50通知

１　見積依頼

見 積 依 頼 書

ジェットストリーム４＆１メタルエディション　ダークグリーン　ほか113件

７６４－８０２又は同等品以上

ＪＯ２２Ｐ５８７＠２０００